Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
CuixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: wwiw.cumurutatuisp.gov.br e-mail: webmastercamaratatuisp.gov.br
  Ay, 0542

IndicaçãoNo 501 NHO   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de determinar á “seckefaria

competento, para que seja realizada a capinação é à limpeza de matos nas áreas verdes
próximo à Rua Antonio Martins de Oliveira, Jardim das Garças.

Justificativa

A presente matéria tem por intento dar ciência à municipalidade de que os terrenos da
localidade se estão em condições lastimáveis, repletos de matos altos e sujeiras. Seria crucial
a total limpeza desse terreno para prevenir bichos peçonhentos, mosquitos no geral e até
mesmo para o bem estar da população local.
Diante deste cenário, assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema
seja sanado.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Fi
» em 12 de maio de 2021.

LDIR DE PROENÇA
AL DETATUI Vereador       É E Indicação Nº buN/2021

E a ação O
É RI Autoria: VALDIR DE PROENÇA
O TeFo o
ÊEd ssunto: INDICO a Excelentissima Senhora Prefeita

lê a Municipal, a necessidade de determinara secretariaS.
competente, para que seja realizada a capinação e 4

limpeza de matos nas reas verdespróximoRua Antonio o
É Cidade Ternura — Capitalda Música”